
DEKLARATA E KONFORMITETIT TË TIPIT BE

DEKLARATA E KONFORMITETIT TË TIPIT BE
RREGULLORJA PËR PAJISJET MBROJTËSE PERSONALE (BE) 2016/425

Kjo deklaratë e konformitetit lëshohet nën përgjegjësinë e vetme të prodhuesit Portwest, IDA Industrial
Park, Westport, Co. 21284 declares that the following Personal Protective Equipment (PPE)

S477 - BLUZË POLO FOSFORESHENTE, M/SH

është në përputhje me dispozitat e Rregullores PPE (BE) 2016/425 (Cat II) dhe plotëson kërkesat
thelbësore të shëndetit dhe sigurisë të përcaktuara në Shtojcën II dhe standardet përkatëse të
harmonizuara:
EN ISO 20471 Klasi 2 (2013)
ANSI/ISEA 107 Modeli R Klasi 2 (2015)
ANSI/ISEA 107 Tipi P Klasi 2 (2015)

PPE është identike me modelin që i nënshtrohet certifikatës së ekzaminimit të tipit të BE-së (Moduli B) i
referuar në numrin e certifikatës
2777/11226-04/E00-00
Lëshuar nga: SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park, Clonee, Dublin 15, D15 YN2P, Ireland (NB: 2777)

Nënshkruar për dhe në emër të Portwest

Data:   2020-07-27


